R.U.C: 1793117880001
FACTURA

No. 001-001-000003606
NUMERO DE AUTORIZACION

3105202301179311788000120010010000036062612197616

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE: PRODUCCION

MVCORP SAS EMISION: NORMAL
Direccion Matriz: Los Robles E14-120 y Los Romeros

e Y CLAVE DE ACCESO:
Direccion Sucursal: QUITO

Agente de

2023-05-31 10:10:05

Retencion:
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

3105202301179311788000120010010000036062612197616

Raz6n Social / Nombres y Apellidos: ROMERO CHASI JOSE GERMANICO
Identificacion: 0501979074001
Fecha Emisién: 31/05/2023

Direccion: PANAMERICANA NORTE KM 21 JUNTO AL
SEMAFORO LASSO LATACUNGA ECUADOR

Cadigo Cadigo Cantidad Descripcion
Principal Auxiliar
ADPVCP34 100.00 ADAPTADOR M PVCP 3/4" DURA PLASTICS .
MDUR
VACOMP11 2.00 VALVULA COMPUERTA 1 1/4" DOUBLE LIN .
4DB
VACOMP11 3.00 VALVULA COMPUERTA 1 1/2" DOUBLE LIN .
2DB
ADAPM2012 10.00 ADAPTADOR COMPRESION/MACHO 20MM X 1/2"
16/ PN16 KRIEGER .
COCOMP20 10.00 CODO COMPRESION/COMPRESION 20MM X 20MM
KR PN16 KRIEGER .
UNGHD200 2.00 UNION GIBAULT HD 200MM PVC-PVC KRIEGER .
PP

FORMA DE PAGO

Forma de Pago Valor Plazo Unidad de SUBTOTAL 12%
Tiempo
01 244.96 0 dias SUBTOTAL 0%

Precio

Unitario

0.29

10.15

14.29

0.65

0.98

55.12

SUBTOTAL No objeto de IVA

Informacién Adicional

SUBTOTAL Exento de IVA

Notificaciones: Se envian a la direcciones siguientes:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

emailCliente: agro.soluciones@yahoo.com TOTAL Descuento

direccion: PANAMERICANA NORTE KM 21 JUNTO AL ICE
SEMAFORO LASSO LATACUNGA

IVA 12%
comentario: ENVIAR A LASSO Basado en Pedidos de cliente

Descuento Precio
Total
0.00 29.00
0.00 20.30
0.00 42.87
0.00 6.50
0.00 9.80
0.00 110.24
218.71
0.00
0.00
0.00
218.71
0.00
0.00
26.25



2712. IRBPNR 0.00

telefono: 032718342 PROPINA 0.00

VALOR TOTAL 244.96
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