R.U.C: 1793117880001

FACTURA

No. 001-001-00003606 **NÚMERO DE AUTORIZACIÓN**

3105202301179311788000120010010000036062612197616

2023-05-31 10:10:05 FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE: PRODUCCION EMISIÓN: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



MVCORP SAS

Dirección Matriz: Los Robles E14-120 y Los Romeros

Dirección Sucursal: QUITO

Agente de Retención:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

Razón Social / Nombres y Apellidos: ROMERO CHASI JOSE GERMANICO

Identificación: 0501979074001 Fecha Emisión: 31/05/2023

Dirección: PANAMERICANA NORTE KM 21 JUNTO AL

SEMAFORO LASSO LATACUNGA ECUADOR

Código Principal	Código Auxiliar	Cantidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento	Precio Total
ADPVCP34 MDUR		100.00	ADAPTADOR M PVCP 3/4" DURA PLASTICS .	0.29	0.00	29.00
VACOMP11 4DB		2.00	VALVULA COMPUERTA 1 1/4" DOUBLE LIN .	10.15	0.00	20.30
VACOMP11 2DB		3.00	VALVULA COMPUERTA 1 1/2" DOUBLE LIN .	14.29	0.00	42.87
ADAPM2012 16/		10.00	ADAPTADOR COMPRESION/MACHO 20MM X 1/2" PN16 KRIEGER .	0.65	0.00	6.50
COCOMP20 KR		10.00	CODO COMPRESION/COMPRESION 20MM X 20MM PN16 KRIEGER .	0.98	0.00	9.80
UNGHD200 PP		2.00	UNION GIBAULT HD 200MM PVC-PVC KRIEGER .	55.12	0.00	110.24

FORMA DE PAGO						
Forma de Pago	Valor	Plazo	Unidad de			
			Tiempo			
01	244.96	0	dias			

Información Adicional

Notificaciones: Se envian a la direcciones siguientes:

emailCliente: agro.soluciones@yahoo.com

direccion: PANAMERICANA NORTE KM 21 JUNTO AL

SEMAFORO LASSO LATACUNGA

comentario: ENVIAR A LASSO Basado en Pedidos de cliente

SUBTOTAL 12%	218.71
SUBTOTAL 0%	0.00
SUBTOTAL No objeto de IVA	0.00
SUBTOTAL Exento de IVA	0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS	218.71
TOTAL Descuento	0.00
ICE	0.00
IVA 12%	26.25

2712.

telefono: 032718342

IRBPNR	0.00
PROPINA	0.00
VALOR TOTAL	244.96